
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu działań pożytku publicznego na 2021 rok 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020) oraz Uchwały 
Nr XXXV/376/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 378/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 listopada 2020 r. 
w sprawie harmonogramu ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
działań pożytku publicznego na 2021 rok, zmienionego Zarządzeniem Nr 383/2020 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 listopada 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie harmonogramu ogłaszania 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działań pożytku publicznego na 2021 rok, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43135003-ABD9-45B9-B985-F8A769E87A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2021 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Harmonogram ogłaszania otwartych konkursów na realizację zadań publicznych w Programu 
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

Lp. Zakres otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych 

Planowana 
kwota 

przeznaczona 
na dotacje 
w 2021 r. 

Komórka 
organizacyjna Urzędu 
Miasta Tarnobrzega 
realizująca otwarty 

konkurs ofert 

Termin 
ogłoszenia 
konkursu 

1. 

Pomoc społeczna - zapewnienie 
schronienia wraz z wyżywieniem 
osobom bezdomnym na terenie 
Gminy Tarnobrzeg 

500 000,00 zł Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

II połowa 
listopada 2020 r. 

2. 

Pomoc społeczna - prowadzenie 
placówki opiekuńczo – 
wychowawczej na terenie Gminy 
Tarnobrzeg 

600 000,00 zł Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

II połowa 
listopada 2020 r. 

3. 

Pomoc społeczna - świadczenie 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi 
w miejscu zamieszkania 

365 687,00 zł 

Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej II połowa 

listopada 2020 r. 

4. 
Pomoc społeczna - świadczenie 
usług opieki wytchnieniowej nad 
osobami niesamodzielnymi 

75 628,80 zł 

Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

I połowa 2021 r. 
Termin zależny od 
wpływu środków 
z państwowego 

funduszu 

5. 
Pomoc społeczna - świadczenie 
usług asystenta osoby 
niepełnosprawnej 

219 642,00 zł 

Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

I połowa 2021 r. 
Termin zależny od 
wpływu środków 
z państwowego 

funduszu 

6. Pomoc społeczna – inne zadania 80 000,00 zł Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

II połowa grudnia 
2020 r. 

7. 
Ochrona zdrowia oraz 
zapobieganie zjawiskom 
patologicznym 

Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

I połowa stycznia 
2021 r.  

8. 

Ochrona zdrowia oraz 
zapobieganie zjawiskom 
patologicznym – kolonie i obozy, 
„Lato w mieście” 

530 000,00 zł 
Wydział Organizacji 

i Partycypacji Społecznej 
I połowa marca 
2021 r.  

9. Sport i turystyka 300 000,00 zł Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

II połowa grudnia 
2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43135003-ABD9-45B9-B985-F8A769E87A4E. Podpisany Strona 1



10. Kultura 140 000,00 zł Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej 

Konkurs nr 1: 
I połowa stycznia 
2021 r. 
Konkurs nr 2: 
I połowa kwietnia 
2021 r. 

11. 
Ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego 

12 000,00 zł 
Wydział Organizacji 

i Partycypacji Społecznej I połowa stycznia 
2021 r. 

12. 

Wsparcia działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych 
poprzez utworzenie Funduszu 
wkładów własnych dla 
organizacji pozyskujących 
środki zewnętrzne na realizację 
zadań o charakterze publicznym 
z zakresu zadań własnych 
gminy 

20 000,00 zł Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej Nabór ciągły 

13. 

Działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych poprzez utworzenie 
Funduszu Inicjatyw Lokalnych 

40 000,00 zł Wydział Organizacji 
i Partycypacji Społecznej Nabór ciągły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43135003-ABD9-45B9-B985-F8A769E87A4E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

